
* Prefeitura de
io Maracanaú

Processo de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 19.001/2024

ATA
DE.

HOMOLOGAÇÃO

BLL



Pa

MUNICIPIO DE MARACANAU
MARACANAU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.001/2024
Processo Administrativo Nº 19.001/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA GARCIA DE SOUZA
Data de Publicação: 08/07/2024 09:58:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/07/2024 11:23:33
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM POSSIBILIDADE
DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE TIMECODE COMPOSTO DE 80
UNIDADES DE MONODISPARO 1.5.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 10.033,00 Valor Total: 50.165,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM POSSIBILIDADE
DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE TIMECODE COMPOSTO DE 04
UNIDADES DE TORTA 120 TUBOS DE 3/4.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.666,00 Valor Total: 23.330,00
Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM POSSIBILIDADE
DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE TIMECODE COMPOSTO DE 08
UNIDADES DE TORTA DE 300 TUBOS DE %.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 25.000,00 Valor Total: 125.000,00
item:4 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E ACIONAMENTO REMOTO POR CONTROLADORA ELETRÔNICA COM POSSIBILIDADE
DE DISPAROS CONTÍNUOS E SIMULTÂNEOS E/OU SINCRONIZADOS POR MEIO DE TIMECODE COMPOSTO DE 30
UNIDADES DE FOQUETES CORES 1.5
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.866,00 Valor Total: 28.660,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 045 26.722.490/0001-23 227.155,00 227.155,00 Sim

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 134 04.011.796/0001-39 227.166,70 227.160,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social o Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

CONSTRUTORA S SERVIÇOS & 060 03.888.573/0001-91 224.499,95 224.499,95 Sim

LCF SOUSA EIRELI 130 26.370.279/0001-99 227.166,70 227.166,70 1,1879 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A —
<A E

AUTORIDADE: LUCIANA DA $ILVA TEODORO

Gerado em: 31/07/2024 11:23:33 1 de1


